Price List 2015
คาปาซิเตอร์ & ฮาร์โมนิกส์ฟิวเตอร์
ระบบบัสบาร์ 60 มม. & ฟิวส์-สวิซท์
ฮาร์โมนิกส์ฟิวเตอร์แรงสูง 3.3 - 115 kV
EPCOS AG, Germany
คาปาซิเตอร์
PhaseCap Premium
รุ่นก๊าซไนโตรเจน

450 V
 d x 1
 Ordering code
 บาท
µf
 mm
1
 30 x 52
 B32332I5105J0#2
 510
4
 30 x 52
 B32332I5405J0#2
 590
6
 30 x 52
 B32332I5605J0#2
 630
8
 30 x 68
 B32332I5805J0#1
 660
10
 30 x 68
 B32332I5106J0#1
 680
40
 40 x 103
 B32332I5406J0#1
 940
50
 45 x 103
 B32332I5506J0#1
 1,040
60
 45 x 103
 B32332I5606J0#1
 1,290
Air flow
 dimension
230 V
 Ø
 Ordering code
 บาท
m3/h
 mm
400
 200
 M4Q 045-CA01-V ลมดูดเข้า	 7/31W
 7,000
400
 200
 M4Q 045-CA01-A ลมดูดออก	 7/31W
 7,000
820
 230
 M4Q 045-CA03-V ลมดูดเข้า	 10/36W
 9,000
820
 230
 M4Q 045-CA03-A ลมดูดออก	 10/36W
 9,000
EPCOS AG, Germany
คอนแทคเตอร์
รีแอคเตอร์